aceite y filtros,
lavado y
engrasado ,
cambio de
anticongelante
Ajuste de
diferencial
Kit de filtros y
aceite (C14-
19)
Anticongelante
Aceite
(SAE90) de
diferencial
Lainas de
ajuste

$7,959.12 $7,959.12

Subtotal: $7,959.12

IVA (16%) $1,273.46

Total: $9,232.58

NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fb4bdf66-1da2-49cb-83dc-919ffb616876|2018-12-